JlebepeB IOpun Bnagpumuposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

042H-23

043a-23

0441-23

045H-23

046H-23

047a-23

048a-23

049a-23

050a-23

051H-23

052H-23

053H-23

054a-23

055a-23

056H-23

057H-23

058a-23

059H-23

060H-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

YO Nlebenes HO.B.

4no Nebegnes HO.B.

YO Nebenes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

14.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

26.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

25.04.2023

18.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

25.04.2023

CBepeHun

Nebepes Opuin Bnagumuposuy

002221

24.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeXunnoe 3aaHune

NlerkoBo aBToMobub

XKWU0OM OoM C
3eMesIbHbIM Y4acTKOM

HacCTb XWNJIOro goma C
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

3eMeJibHbIN Yy4acToK

NlerkoBo aBToMobub

nerkoson asTomMobunb

MOTOUMKA

nerkoson aBTomMobunb

KBapTupa

XKWU0N OoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XKUJION 10M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

nerkosov asTomMobunb

npvuen

3eMeJbHbIN y4acToK

XKWU0OM OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

NlerkoBo aBToMobub

3eMeJibHbI Yy4acToK

4acCTb XWNJIOro goma C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHkKa ABUMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



061H-23

062a-23

063a-23

064a-23

065H-23

066H-23

067H-23

069H-23

070H-23

071H-23

072H-23

073a-23

074H-23

075H-23

076H-23

077H-23

078H-23

079H-23

080H-23

081H-23

082H-23

083H-23

084a-23

0850-23

0860-23

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

YO Nlebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4YMno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yo Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yo Nebegnes HO.B.

YO Nlebepnes HO.B.

4Mno Nebegnes HO.B.

YO Nebenes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nlebepnes HO.B.

4Yro Nebepnes HO.B.

Yo Nlebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

11.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

3eMebHbIN y4acToK

nerkosow asTomMobunb

nerkoson asToMobunb

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

NIerkoBo aBToMob6ub

KBapTupa

KBapTupa

4acCTb XWJoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

4aCTb XWJoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

HeXunnoe 3naHne

XKWU0M OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

XKW0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

NlerkoBo aBToMo6ub

opy>xue

opyxue

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



0870-23

088H-23

089-23

090H-23

091a-23

092H-23

093H-23

094a-23

095a-23

096a-23

097a-23

098H-23

099a-23

100H-23

101H-23

102H-23

103H-23

104H-23

105H-23

106a-23

107H-23

108H-23

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

4YMno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

4Mno Nebegnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

YO Nlebepnes HO.B.

4Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

31.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

08.06.2023

06.06.2023

10.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

14.06.2023

28.06.2023

22.06.2023

19.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

opyxue

XKWU0N OoM C
3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM

KOHTenHepsbl

KBapTupa

NerkoBon aBToMobunb

KBapTupa

XKWUOM OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

NlerkoBo aBToMobub

nerkoson asTomMobunb

NlerkoBo aBToMobub

TpakTop

KBapTUpa

nerkoson asTomMobunb

XKNJIOWN [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

H4aCTb XWJ0oro goma c
3eMesibHbIM y4aCTKOM

KBapTupa

nerkoBon asToMobunb

XKWU0N OoM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Лебедев Юрий Владимирович

