

Лебедев Юрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Юрий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		002221			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
042н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.04.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
043а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
044н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	07.04.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
045н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.04.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
046н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
047а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
048а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
049а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.04.2023	мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
050а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
051н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
052н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.04.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
053н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.04.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
054а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
055а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.04.2023	прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
056н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
057н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.04.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
058а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
059н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
060н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.04.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

061н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
062а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
063а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.04.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
064а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
065н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
066н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
067н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
069н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
070н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
072н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
073а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.05.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
074н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
075н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	22.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
076н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.05.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
077н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.05.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
078н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.05.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
079н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	22.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
080н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	22.05.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
081н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.05.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
082н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.05.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
083н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
084а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.05.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
085о-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.05.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
086о-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.05.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества

087о-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.05.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
088н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.05.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
089-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	01.06.2023	контейнеры	Рыночная	Оценка движимого имущества
090н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
091а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	08.06.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
092н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
093н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	10.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
094а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.06.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
095а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.06.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
096а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.06.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
097а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.06.2023	трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
098н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
099а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.06.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
100н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	22.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
101н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
103н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
104н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.06.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
105н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106а-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.06.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
107н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
108н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости